
UCHWAŁA NR 184/602/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie przy 
realizacji części projektu "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych 
Powiatu Tczewskiego - poprzez prace budowlane i doposażenie"

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r.   poz. 130) oraz art. 9 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r. poz.1065, 1292, 1321, 1428, 1543, 
2371 oraz z 2018 r. poz. 107, 138), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Marcinowi Listewnikowi  – Zastępcy Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tczewie, przy ul. Aleja Solidarności 14A, do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Tczewskiego, w tym do podpisania aneksów do umowy/wniosku o płatność, potwierdzania za zgodność 
z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem i zaciągania zobowiązań finansowych związanych 
z zabezpieczeniem realizacji projektu pod tytułem "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach 
ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez prace budowlane i doposażenie", realizowanego zgodnie 
z podpisaną umową RPPM.04.01.00-22-0012/16-00 z dnia 9 listopada 2016, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 4.1 Infrastruktura ponadgimnazjalnych 
szkół zawodowych.

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje do czasu zakończenia realizacji projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Pełnomocnictwo uprawnia do podejmowania czynności określonych w §1 w okresie nieobecności 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 67D6631D-D6F7-4715-BC09-E7AFB33D4C1F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Tczewski podpisał umowę nr RPPM.04.01.00-22-0012/16-00 na realizację projektu pod tytułem
"Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez
prace budowlane i doposażenie" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego
na lata 2014-2020, Działanie 4.1 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych.

W ramach projektu przewidziane są do realizacji trzy komponenty: roboty budowlane, zakup wyposażenia
i, w ramach instrumentu elastyczności, realizacja szkoleń zawodowych dla osób dorosłych. Pierwsze dwa
komponenty projektu, zgodnie z kompetencjami, realizowane są przez Wydział Inwestycji i Remontów
w Starostwie Powiatowym w Tczewie. Trzeci komponent dotyczący szkoleń zawodowych osób dorosłych,
zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy,
jest wykonywany przez Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie. Zasadnym jest udzielenie pełnomocnictwa
Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie - Panu Marcinowi Listewnikowi, do składania
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Tczewskiego w związku z realizacją i na czas trwania realizacji projektu
pod tytułem "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego
- poprzez prace budowlane i doposażenie", w okresie nieobecności Dyrektora ww. jednostki.

Wobec powyższego niniejsza uchwała jest w pełni uzasadniona.

Id: 67D6631D-D6F7-4715-BC09-E7AFB33D4C1F. Uchwalony Strona 1




